
 

ZARZĄDZENIE Nr  12  /2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 12   stycznia 2015 roku 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych na terenie Miasta i Gminy                                                              

Frombork w 2015 roku. 

  Na podstawie art.18 ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony RP (Dz. U. z 2012 roku poz.461, poz.1101, poz.1407, poz.1445                                       

i z 2013 roku poz.852 i poz.1355) , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie  gminnym (Dz. 

U. z 2013 roku poz.594 , 1318,)  uwzględniając wytyczne zawarte w  zarządzeniu  nr 320 

Wojewody Warmińsko- Mazurskiego z dnia 10 grudnia 2014 roku w sprawie realizacji 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w Województwie Warmińsko- Mazurskim w 2015 roku 

oraz  wytyczne Starosty Braniewskiego określone w  Zarządzeniu  nr 49 z dnia 29 grudnia 2014r.  

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1  

 

Ustala się i wprowadza w życie  „Plan zamierzeń obronnych Burmistrza Miasta i Gminy Frombork  

na rok 2015” stanowiący  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2  

 

Określa się  „Wytyczne  do szkolenia obronnego” realizowanego w 2015 roku przez Burmistrza 

oraz instytucje wykonujących zadania obronne  na terenie Miasta  i  Gminy Frombork określone                         

w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3  

 

Wprowadza się do użytku służbowego „Plan szkolenia obronnego na terenie Miasta i Gminy 

Frombork na rok 2015”  określony w załączniku Nr 3   do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Ustala się „Program Szkolenia obronnego Miasta i Gminy Fromborki na lata 2015-2017” 

stanowiący załącznik na 4 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 5 

  

Opracowany Plan szkolenia uzgodnić  z Wydziałem Zarządzenia Bezpieczeństwa i Zarzadzania 

Kryzysowego Warminsko-Mazurskiego Urzędu Wojewodzkiego w Olsztynie  w terminie do dnia 

31 stycznia 2015 r. 

 

§ 6 

Traci moc  zarządzenie Nr 3/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 2 stycznia 2014 

roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych na terenie miasta i gminy 

Frombork w 2014 roku. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

         /-/ Małgorzata Wrońska 


